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Wstęp 

 

Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, działając w oparciu o postanowienia 

Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.     

z dnia 31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje                

do publicznej wiadomości raport miesięczny za kwiecień 2019 roku.   

 

Zarząd Emitenta w związku z nowym etapem rozwoju Spółki oraz najbliższych planach 

operacyjnych związanych z przeprowadzeniem procesu połączenia SYNERGA.fund S.A. i ALL IN! 

GAMES Sp. z o.o. podjął decyzję, iż począwszy od dnia 15 kwietnia 2019 roku SYNERGA.fund S.A. 

będzie publikować raporty miesięczne zawierające informacje o bieżących wydarzeniach oraz 

planach Spółki na najbliższe tygodnie. Raporty miesięczne Emitenta będą publikowane 15 dnia 

każdego miesiąca.  

 

Tym samym Zarząd Emitenta pragnie, aby akcjonariusze i inwestorzy Spółki mieli jak najszerszy 

dostęp do informacji o procedowanych procesach zarządczych i celach operacyjnych, jak również 

mogli na bieżąco uczestniczyć w rozwoju Emitenta.  

 

Więcej informacji uzyskają Państwo po zapoznaniu się z niniejszym raportem miesięcznym, do 

czego serdecznie zapraszam. 

 

 

Prezes Zarządu  

Tomasz Wykurz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://synerga.fund/
http://synerga.fund/
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1. Podstawowe informacje o Spółce  

 

1.1. Podstawowe dane  

 

SYNERGA.fund Spółka Akcyjna (dalej: „Spółka”, „Emitent”) 

ul. Malwowa 30, 30-611 Kraków,  

tel./fax: 12 654 05 19 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000370642 

Kapitał zakładowy: 27.310.000,- zł opłacony w całości  

Strona internetowa: http://synergafund.com.pl 

Adres e-mail: biuro@synergafund.com.pl 

 

Organy Spółki - stan na dzień 15 maja 2019 roku 

 

Zarząd   

 

W skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi: 

 Tomasz Wykurz   –  Prezes Zarządu 

 

Rada Nadzorcza  

 

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzą: 

 January Ciszewski  –  Członek Rady Nadzorczej 

 Artur Górski  –  Członek Rady Nadzorczej  

 Maciej Fersztorowski –  Członek Rady Nadzorczej 

 Rafał Opyt   –  Członek Rady Nadzorczej 

 Roman Tworzydło  –  Członek Rady Nadzorczej 

 Agnieszka Staniszewska –  Członek Rady Nadzorczej 

 

1.2. Przedmiot działalności  

 

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju SYNERGA.fund S.A., Spółka w lutym 

2019 roku dokonała zmiany profilu działalności i rozpoczęła działalność inwestycyjną w obszarze 

produkcji gier komputerowych.  

 

Emitent podjął taką decyzję ponieważ dostrzega wysoki potencjał rozwoju tego sektora oraz będzie 

mógł wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy Spółki, którzy posiadają duże 

doświadczenie w tej branży. Spółka zamierza poszukiwać podmiotów działających w branży gier               

i posiadających w swoim portfolio rozpoznawalne produkcje z dużym potencjałem sprzedażowym.  

 

SYNERGA.fund S.A. będzie oferowała swoim Partnerom kooperację w wielu obszarach działalności 

m.in. w zakresie wsparcia spółek w pozyskiwaniu przez nie środków finansowych na dalszy rozwój 

i realizowania kolejnych produkcji, świadczenia usług doradczych w obszarze budowania modelu 

biznesowego i finansowego, jak również prowadzenia relacji inwestorskich, w tym komunikacji                  

z rynkiem kapitałowym. 
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1.3. Kapitał zakładowy Emitenta  

 

Kapitał podstawowy Spółki wynosi 27.310.000,- zł 

Akcjonariusze Spółki podczas NWZA w dniu 12 lutego 2019 roku podjęli Uchwałę nr 4/02/2019              

o przeprowadzeniu scalenia akcji w stosunku 100:1, a następnie w dniu 11 marca 2019 roku zmiany 

te zostały przez sąd rejestrowy wpisane w KRS. 

Celem przeprowadzonego procesu scalenia akcji jest poprawienie płynności obrotu nimi wobec 

aktualnej sytuacji wynikającej z zakresu kursu notowań.  

Obecnie jest kontynuowany przez Spółkę proces scalenia akcji w ramach przewidzianej przepisami 

prawa procedury legislacyjnej. 

      

1.4. Grupa kapitałowa  

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.  

 

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta. 

 

2.1. Istotne wydarzenia w miesiącu kwietniu 2019 roku 

 

 Raport miesięczny za marzec 2019 roku  

 

W dniu 15 kwietnia 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna działając w oparciu o 

postanowienia Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", 

przekazał do publicznej wiadomości raport miesięczny za marzec 2019 roku. 

 

Ponadto: 

 

Do najważniejszych wydarzeń w spółce ALL IN! GAMES Sp. z o.o. („ALL IN! GAMES”) w miesiącu 

kwietniu 2019 roku należały:  

 

 Wykonanie zgodnie założeniami etapu prac nad projektem Paradise Lost. 

 Rozpoczęcie prac nad kampaniami marketingowymi gier: 

 Fort Triumph („Tajemniczy Fort pojawia się z powietrza, podczas gdy horda Nieumarłych 

przytłacza ziemię. Fort Triumph to wymagająca gra o średniowiecznej fantazji opartej na 

turach, w której przewodzisz grupie bohaterów podróżujących po świecie, mających do 

czynienia z różnymi frakcjami i w każdej chwili stojących w obliczu śmierci” – źródło: 

https://store.steampowered.com/app/612570/Fort_Triumph/.) 

 Paradise Lost („jest to interaktywna opowieść o cyklu istnienia ludzkości, o balansowaniu 

między życiem, a śmiercią. Wybory, które podejmujesz kształtują przeszłość i 

teraźniejszość, rzucając nowe światło na twoją prawdziwą naturę. Gra stawia cię przed 

koniecznością znalezienia odpowiedzi na ostateczne pytanie: czy ludzkość zasługuje na 

kolejną szansę?” – źródło: https://store.steampowered.com/app/982720/Paradise_Lost/). 
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 Tools Up! („to gra kooperacyjna o renowacji mieszkań w tajemniczym wieżowcu. Pracuj razem 

z zegarem wyścigowym: maluj ściany, przesuwaj meble, układaj płytki i odblokowuj sekrety 

budynku!” – źródło: https://store.steampowered.com/app/1004490/Tools_Up/?l=polish). 

 Space Company Simulator („to unikalny symulator ekonomiczny, w którym wcielisz się w 

prezesa nowoczesnej korporacji specjalizującej się w technologiach kosmicznych. Twoim celem jest 

optymalne zarządzanie poszczególnymi gałęziami firmy, tak aby doprowadzić ją do ostatecznego 

podboju kosmosu” – źródło: https://store.steampowered.com/app/923970/Space_Company_Simulator/.).  

 Wdrożenie projektu Space Cows w fazę testów przed wydaniem gry – po zakończeniu 

testów zostanie opublikowana data premiery gry (Space Cows – „to hardkorowa gra typu                          

twin-stick shooter o ratowaniu krów i walkach z mootantami na zainfekowanej stacji                 

mlecznej. Pozbądź się wszelkich ograniczeń! Leć nago bez grawitacji i walcz z wrogami                        

za pomocą laserowej przepychaczki! Uratuj swoją ukochaną krowę” – źródło: 

https://store.steampowered.com/app/933160/Space_Cows/). 

 Uruchomienie procesu sprzedaży gry Fort Triumph w oparciu o program Early Access i w 

ramach badania reakcji rynku na grę – po dokonaniu analizy danych pozyskanych z rynku 

zostaną wprowadzone modyfikacje w celu dalszego ulepszenia gry.  

 Reprezentanci ALL IN! GAMES uczestniczyli w konferencji Unreal Fest, podczas której omawiane 

były dalsze możliwości pogłębienia współpracy i realizacji wspólnych akcji marketingowych. 

 Nawiązano współpracę z firmą NVidia, dzięki czemu deweloperzy otrzymują dodatkowe 

wsparcie technologiczne ze strony największego na świecie producenta kart graficznych. 

 Rozpoczęto przygotowania do koncertu promującego grę Of Bird And Cage, który odbędzie się 

pod koniec maja br. w ramach konferencji Nordic Game Conference w Malmö, Szwecja. W 

koncercie będą uczestniczyć m.in. „Bumblefoot” Thal (ex-Guns N’ Roses), Ruud Jolie (Within 

Temptation), Rob van der Loo (Epica), Arnold Nesis (Capricia).  

 

O postępach działań operacyjnych związanych zarówno z realizowanym przez Emitenta scaleniem 

akcji oraz czynności i zdarzeń dotyczących prowadzonych prac nad procesem połączenia Spółek,       

a także o kolejnych istotnych wydarzeniach w ALL IN! GAMES, Emitent będzie informować rynek    

na bieżąco w kolejnych raportach.  

 

3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie 

raportu bieżącego  w okresie objętym raportem. 

 

 3.1.   Raporty EBI 

 

Emitent publikował następujące raporty EBI w miesiącu kwietniu 2019 roku: 

 

Lp. Data Numer Temat 

1 15.04.2019 9/2019 Raport miesięczny za marzec 2019 roku 

 

 W miesiącu kwietniu br. Emitent nie publikował raportów okresowych 

 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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3.2.   Raporty ESPI 

 

W miesiącu kwietniu br. Emitent nie publikował raportów w systemie ESPI. 

 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce                                            

w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia 

interesów inwestorów, w Szczególności daty publikacji raportów okresowych, 

planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami 

lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

 

W kolejnym miesiącu opublikowane zostaną:  

 w dniu 15 czerwca 2019 roku – raport miesięczny za maj 2019 roku 

 

5. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, 

miała miejsce  w okresie objętym raportem. 

 

Informacje odnośnie najważniejszych wydarzeń mających miejsce w miesiącu kwietniu 2019 roku 

zostały przedstawione w pkt 1 niniejszego raportu. 

 

 

Osoby reprezentujące Spółkę: 

 

Prezes Zarządu 

Tomasz Wykurz 

 


